Карельская региональная общественная организация дополнительного образования
«Центр «Инициатива»

ПРИКАЗ
21.11.2023 г.                                                                                                             № ОД 13

Об утверждении изменений в прайс листе на языковые курсы (английский язык,
финский язык, русский язык как иностранный) КРООДО «Центр «Инициатива»
на учебный год 2023 - 2024 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить изменения в прайс листе на языковые курсы и изложить в новой
редакции согласно Приложению №1 к настоящему Приказу.

2. Прайс лист в новой редакции (Приложение №1) вступает в действие с 21.11.2023
г.

3. Офис-менеджеру Маршиной Д.В. ознакомить сотрудников Центра с настоящим
Приказом по списку.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  А.В. Перминова

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

Новикова Ю.В. 21.11.2023

Королева М.В. 21.11.2023

Сабаева Н.А. 21.11.2023

Ремзина Е.В. 21.11.2023

Узенбаева О.И. 21.11.2023

Филатова В.Г. 21.11.2023

Маршина Д.В. 21.11.2023

ПРАЙС ЛИСТ
на учебный год 2023-2024

Наименование
курса,

дисциплины Формат обучения

Прод-с
ть, ак.
часы

Стоимость
ак. часа

Стоимо
сть

курса

Кол-во
платеже

й Платёж в месяц
Стоимость
учебника

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
Обучение в учебном центре

Английский язык
для детей

дошкольного
возраста
3-6 лет

Группа 10 человек
1 раз в неделю по

45 минут
32 400 12800 8 1600

Английский язык
для детей
7-10 лет

Группа 10-12
человек

2 раза в неделю по
45 минут, 1 раз в

неделю по 90 минут 64 400 25600 8 3200

Английский язык
для подростков

11-15 лет

Группа 10-12
человек

2 раза в неделю по
90 минут 128 380 48640 8 6080

Английский язык
для подростков

11-15 лет

Группа 10-12
человек

1 раз в неделю по
90 минут 64 380 24320 8 3040

Дистанционное обучение
Английский язык
для подростков

11-15 лет

Мини-группа 3-5
человек

1 раз в неделю по
60 минут 32* 800 25600 8 3200

Английский язык
для подростков

11-15 лет

Мини-группа 3-5
человек

2 раза в неделю по
60 минут 64* 800 51200 8 6400

Английский язык
для подростков

15-18 лет

Мини-группа 3-5
человек

2 раза в неделю по
60 минут 64* 1000 64000 8 8000

Английский язык
14-17 лет

(ИНТЕНСИВ от В1
к В2 за 1 год)

Группа 6-8 человек
3 раза в неделю по

80 минут 192 650 125800 8 15600
Английский для

поступления
(БИЗНЕС, IT,

ТУРИЗМ

Группа 3-6 человек
3 раза в неделю по

80 минут 114 650 74100 5 14820

Английский язык
14-17 лет

(ИНТЕНСИВ
летний)

Группа 6-8 человек
3 раза в неделю по

80 минут 96 500 48000 4 12000

Английский язык
для взрослых

Группа 4-6 человек
2 раза в неделю по

60 минут 64 * 800 51200 8 6400

Английский язык
(общий курс)

Индивидуально
дистанционно 1 * 1500 1500 1 1500

Английский язык
(спец.курс)

Индивидуально
дистанционно 1 * 2000 2000 1 2000

ФИНСКИЙ ЯЗЫК
Обучение в учебном центре

Финский язык для
детей

7-10 лет

Группа 10-12
человек

1 раз в неделю по
90 минут

64 400 25600 8 3200

Финский язык для
школьников

(вводный курс)
11-13 лет

Группа очно 10-12
человек

2 раза в неделю по
45 минут

64 500 32000 8 4000
Финский язык для

школьников
(подготовительный

курс)
11-13 лет

3 года обучения

Группа очно 10-12
человек

2 раза в неделю по
90 минут

128 500 64000 8 8000

Финский язык для
поступления в

колледжи
Финляндии
13-17 лет

2 года обучения

1-й год обучения
Группа очно 10-12

человек
2 раза в неделю по

90 минут 144 500 72000 9 8000
2-й год обучения

Группа очно 10-12
человек

2 раза в неделю по
90 минут 128 500 64000 8 8000

Дистанционное обучение
Финский язык для

школьников
(подготовительный

курс)
11-13 лет

3 года обучения

Группа 6-8 человек
2 раза в неделю по

80 минут

128 500 64000 8 8000

Финский язык для
поступления в

колледжи
Финляндии
13-17 лет

2 года обучения

1-й год обучения
Группа 6-8 человек
2 раза в неделю по

80 минут
144 500 72000 9 8000

2-й год обучения
Группа 6-8 человек
2 раза в неделю по

80 минут
128 500 64000 8 8000

Финский для
поступления в

колледжи
Финляндии,

15-17 лет
1 год обучения

Группа 6-8 человек
3 раза в неделю по

80 минут

216 500 108000 9 12000
Финский для

поступления в
колледжи

Финляндии,
15-17 лет

1 год обучения

Группа 6-8 человек
3 раза в неделю по

80 минут

276 500 138000 12

11 по 12000 р.,
двенадцатый -

6000 р.

Финский для
поступления в

колледжи
Финляндии, 18+

Модуль 1
Группа 4-6 человек
2 раза в неделю по

60 минут
32 * 800 25600 4 6400

Модуль 1
Группа 4-6 человек
2 раза в неделю по

80 минут
48 500 24000 3 8000

Модуль 1
Группа 4-6 человек
1 раз в неделю по

60 минут
(ознакомительный

курс) 4* 800 3200 1 3200

Модуль 2
Группа 4-6 человек
2 раза в неделю по

60 минут
32 * 800 25600 4 6400

Модуль 2
Группа 4-6 человек
2 раза в неделю по

80 минут
48 500 24000 3 8000

Модуль 3
Группа 4-6 человек
2 раза в неделю по

60 минут
32 * 800 25600 4 6400

Модуль 3
Группа 4-6 человек
2 раза в неделю по

80 минут
48 500 24000 3 8000

Модуль 4
Группа 4-6 человек
2 раза в неделю по

60 минут
32 * 800 25600 4 6400

Модуль 4
Группа 4-6 человек
2 раза в неделю по

80 минут
48 500 24000 3 8000

Модуль 5
Группа 4-6 человек
2 раза в неделю по

60 минут
32 * 800 25600 4 6400

Модуль 5
Группа 4-6 человек
2 раза в неделю по

80 минут
48 500 24000 3 8000

Финский язык,
11-17 лет, 18+

Мини-группа (2
человека) 1* 2200 2200 1 2200

Мини-группа (3-6
человек) 1* 3500 3500 1 3500

Финский язык,
11-17 лет, 18+
Финский язык,
11-17 лет, 18+

Индивидуально
При покупке от 1

до 10 уроков до 10* 2500 2500 1 2500
Индивидуально
Один модуль –
10-20 уроков от 10 * 2200 22000 1 22000

Индивидуально
При покупке от 1
до 10 уроков (для
клиентов, которые

одновременно
обучаются в

группе) 1* 1500 1500 1 1500

РУССКИЙ ЯЗЫК КАК ИНОСТРАННЫЙ

Русский язык как
иностранный для

всех возрастов

Индивидуально
очно

20 акад. часов 10 2000
Группа 2-3
человека

дистанционно,
1-2 раза в неделю

по 45 минут 48 1100
Разговорный клуб
дистанционно 3-6

человек 1 раз в
неделю по 45 минут 10 800

* Астрономические часы: 1 ас. час – 60 минут

		2023-11-22T10:52:25+0300
	КРООДО "ЦЕНТР" ИНИЦИАТИВА"